Fiche produit
Pour plus d’informations :
VFD PACMotion™
Solution de variation de vitesse CA flexible
 z Avec l’intégration PROFINET standard et la
fonctionnalité de réglage automatique incorporée
rendent la configuration et la mise en service de

A = Classe C2
B = Classe C1
C = Classe C2 avec self d’entrée
Type de raccordement 1 1 = monophasé
3 = triphasé
Design 2 2 = boîtier IP20 standard
5 = IP55/NEMA 12K
6 = IP66/NEMA 4X
Carte en option P P = PROFINET RT (standard)
0 = vide (achat séparé)
Variateurs IP20
200-240 V ±10 % - Entrée monophasée
Numéro de modèle du
variateur kW HP Courant de sortie (A) Taille
IC866-0008-2B1-2# 0,75 1 4,3 2
IC866-0015-2B1-2# 1,5 2 7 2
IC866-0022-2B1-2# 2,2 3 10,5 2
200-240 V ±10 % - Entrée triphasée
Numéro de modèle du
variateur kW HP Courant de sortie (A) Taille
IC866-0008-2A3-2# 0,75 1 4,3 2
IC866-0015-2A3-2# 1,5 2 7 2
IC866-0022-2A3-2# 2,2 3 10,5 2
IC866-0040-2A3-2# 4 5 18 3
IC866-0055-2A3-2# 5,5 7,5 24 3
IC866-0075-2A3-2# 7,5 10 30 4
IC866-0110-2A3-2# 11 15 46 4
IC866-0150-2A3-2# 15 20 61 5
IC866-0185-2A3-2# 18,5 25 72 5
6 www.Emerson.com/PACSystems
VFD PACMotion
380-480 V ±10 % - Entrée triphasée
Numéro de modèle du
variateur kW HP Courant de sortie (A) Taille
IC866-0008-4A3-2# 0,75 1 2,2 2
IC866-0015-4A3-2# 1,5 2 4,1 2
IC866-0022-4A3-2# 2,2 3 5,8 2
IC866-0040-4A3-2# 4 5 9,5 2
IC866-0055-4A3-2# 5,5 7,5 14 3
IC866-0075-4A3-2# 7,5 10 18 3
IC866-0110-4A3-2# 11 15 24 3
IC866-0150-4A3-2# 15 20 30 4
IC866-0185-4A3-2# 18,5 25 39 4
IC866-0220-4A3-2# 22 30 46 4
IC866-0300-4A3-2# 30 40 61 5
IC866-0370-4A3-2# 37 50 72 5
IC866-0450-4A3-2# 45 60 90 6A
IC866-0550-4A3-2# 55 75 110 6A
IC866-0750-4A3-2#* 75 120 150 6B
IC866-0900-4A3-2#* 90 150 180 6B
IC866-2000-4C3-2#* 200 300 370 8
IC866-2500-4C3-2#* 250 400 450 8
500-600 V ±10 % - Entrée triphasée
Numéro de modèle du
variateur kW HP Courant de sortie (A) Taille
IC866-0008-603-2# 0,75 1 2,1 2
IC866-0015-603-2# 1,5 2 3,1 2
IC866-0022-603-2# 2,2 3 4,1 2
IC866-0040-603-2# 4 5 6,5 2
IC866-0055-603-2# 5,5 7,5 9 2
IC866-0075-603-2# 7,5 10 12 3
IC866-0110-603-2# 11 15 17 3
IC866-0150-603-2# 15 20 22 3
IC866-0185-603-2# 18,5 25 28 4
IC866-0220-603-2# 22 30 34 4
IC866-0300-603-2# 30 40 43 4
IC866-0370-603-2# 37 50 54 5
IC866-0450-603-2# 45 60 65 5
7 www.Emerson.com/PACSystems
VFD PACMotion
Variateurs IP55
200-240 V ±10 % - Entrée triphasée
Numéro de modèle du
variateur kW HP Courant de sortie (A) Taille
IC866-0055-2A3-5# 5,5 7,5 24 4
IC866-0075-2A3-5# 7,5 10 30 4
IC866-0110-2A3-5# 11 15 46 4
IC866-0150-2A3-5# 15 20 61 5
IC866-0185-2A3-5# 18,5 25 72 5
IC866-0220-2A3-5# 22 30 90 6
IC866-0300-2A3-5# 30 40 110 6
IC866-0370-2A3-5# 37 50 150 6
IC866-0450-2A3-5# 45 60 180 6
IC866-0550-2A3-5# 55 75 202 7
IC866-0750-2A3-5# 75 100 248 7
380-480 V ±10 % - Entrée triphasée
Numéro de modèle du
variateur kW HP Courant de sortie (A) Taille
IC866-0110-4A3-5# 11 15 24 4
IC866-0150-4A3-5# 15 20 30 4
IC866-0185-4A3-5# 18,5 25 39 4
IC866-0220-4A3-5# 22 30 46 4
IC866-0300-4A3-5# 30 40 61 5
IC866-0370-4A3-5# 37 50 72 5
IC866-0450-4A3-5# 45 60 90 6
IC866-0550-4A3-5# 55 75 110 6
IC866-0750-4A3-5#* 75 120 150 6
IC866-0900-4A3-5#* 90 150 180 6
IC866-1100-4A3-5#* 110 175 202 7
IC866-1320-4A3-5#* 132 200 240 7
IC866-1600-4A3-5#* 160 250 302 7
IC866-2000-4C3-5#* 200 300 370 8
IC866-2500-4C3-5#* 250 400 450 8
8 www.Emerson.com/PACSystems
VFD PACMotion
500-600 V ±10 % - Entrée triphasée
Numéro de modèle du
variateur kW HP Courant de sortie (A) Taille
IC855-0150-603-5# 15 20 22 4
IC866-0185-603-5# 18,5 25 28 4
IC866-0220-603-5# 22 30 34 4
IC866-0300-603-5# 30 40 43 4
IC866-0370-603-5# 37 50 54 5
IC866-0450-603-5# 45 60 65 5
IC866-0550-603-5# 55 75 78 6
IC866-0750-603-5# 75 100 105 6
IC866-0900-603-5# 90 150 130 6
IC866-1100-603-5# 110 175 150 6
Variateurs IP66
200-240 V ±10 % - Entrée monophasée
Numéro de modèle du
variateur kW HP Courant de sortie (A) Taille
IC-866-0008-2B1-6# 0,75 1 4,3 2
IC866-0015-2B1-6# 1,5 2 7 2
IC866-0022-2B1-6# 2,2 3 10,5 2
200-240 V ±10 % - Entrée triphasée
Numéro de modèle du
variateur kW HP Courant de sortie (A) Taille
IC866-0008-2A3-6# 0,75 1 4,3 2
IC866-0015-2A3-6# 1,5 2 7 2
IC866-0022-2A3-6# 2,2 3 10,5 2
IC866-0040-2A3-6# 4 5 18 3
380-480 V ±10 % - Entrée triphasée
Numéro de modèle du
variateur kW HP Courant de sortie (A) Taille
IC866-0008-4A3-6# 0,75 1 2,2 2
IC866-0015-4A3-6# 1,5 2 4,1 2
IC866-0022-4A3-6# 2,2 3 5,8 2
IC866-0040-4A3-6# 4 5 9,5 2
IC866-0055-4A3-6# 5,5 7,5 14 3
IC866-0075-4A3-6# 7,5 10 18 3
9 www.Emerson.com/PACSystems
VFD PACMotion
500-600 V ±10 % - Entrée triphasée
Numéro de modèle du
variateur kW HP Courant de sortie (A) Taille
IC866-0008-603-6# 0,75 1 2,1 2
IC866-0015-603-6# 1,5 2 3,1 2
IC866-0022-603-6# 2,2 3 4,1 2
IC866-0040-603-6# 4 5 6,5 2
IC866-0055-603-6# 5,5 7,5 9 2
IC866-0075-603-6# 7,5 10 12 3
IC866-0110-603-6# 11 15 17 3
Remarque : remplacer # par :
0 = Module PROFINET non inclus P = Module PROFINET inclus
*HP calculés à 460 V, kW à 400 V (conformément à la norme NEC, table 430-150)
Résistances de freinage
Référence catalogue Description
IC866-BR-100-020-21 Résistance de freinage, taille 2, 100R, 200 W
IC866-BR-050-020-51 Résistance de freinage, IP55, taille 2, 50R, 200 W
IC866-BR-033-040-21 Résistance de freinage, taille 4, 33R, 500 W
Accessoires
Référence catalogue Description
IC866-CABL-B-5 RS485 raccord de plusieurs VFD RJ45, 0,5 m
IC866-CABL-B-10 RS485 raccord de plusieurs VFD RJ45, 1 m
IC866-CABL-B-30 RS485 raccord de plusieurs VFD RJ45, 3 m
IC866-CABL-SPLIT Adaptateur/module d’extension RJ45
IC866-CABL-TR Résistance de terminaison RJ45
IC866-EKPD Écran TFT externe pour VFD avec câble RJ45
IC866-BLUE Module de paramètres Bluetooth pour VFD
IC866-OC-TTL Plug-in de retour de codeur (5 Vcc)
IC866-OC-HTL Plug-in de retour de codeur (12-30 Vcc)
IC866-OC-IO Carte E/S numérique en option pour VFD
IC866-CABL-USB485 Raccorde le VFD au port USB du PC
10 www.Emerson.com/PACSystems
VFD PACMotion
Selfs d’entrée
Référence catalogue Description
IC866-ICH-016-201-20 Self d’entrée IP20, 230 V, PH1, 16 A
IC866-ICH-016-201-60 Self d’entrée IP66, 230 V, PH1, 16 A
IC866-ICH-025-201-20 Self d’entrée IP20, 230 V, PH1, 25 A
IC866-ICH-025-201-60 Self d’entrée IP66, 230 V, PH1, 25 A
IC866-ICH-006-603-20 Self d’entrée IP20, 500 V, PH3, 6 A
IC866-ICH-006-603-60 Self d’entrée IP66, 600 V, PH3, 6 A
IC866-ICH-010-603-20 Self d’entrée IP20, 500 V, PH3, 10 A
IC866-ICH-010-603-60 Self d’entrée IP66, 600 V, PH3, 10 A
IC866-ICH-036-603-20 Self d’entrée IP20, 500 V, PH3, 36 A
IC866-ICH-018-603-60 Self d’entrée IP66, 600 V, PH3, 18 A
IC866-ICH-050-603-20 Self d’entrée IP20, 500 V, PH3, 50 A
IC866-ICH-090-603-20 Self d’entrée IP20, 500 V, PH3, 90 A
IC866-ICH-200-603-00 Self d’entrée IP00, 500 V, PH3, 200 A
IC866-ICH-300-603-00 Self d’entrée IP00, 500 V, PH3, 300 A
Cartes de communication du bus de terrain
Référence catalogue Description
IC866-OC-P Carte E/S PROFINET en option
IC866-OC-M Carte Modbus TCP en option
IC866-OC-PR Carte E/S PROFINET Redundancy en option
Remarque : lorsque vous commandez une carte en option, nous vous recommandons de l’associer à une version « -X0 » de vos VFD.
11 www.Emerson.com/PACSystems
VFD PACMotion
Selfs de sortie
Référence catalogue Description
IC866-OCH-008-603-20 Self de sortie IP20, 500 V, PH3, 8 A
IC866-OCH-008-603-60 Self de sortie IP66, 600 V, PH3, 8 A
IC866-OCH-012-603-20 Self de sortie IP20, 500 V, PH3, 12 A
IC866-OCH-012-603-60 Self de sortie IP66, 600 V, PH3, 12 A
IC866-OCH-030-603-20 Self de sortie IP20, 500 V, PH3, 30 A
IC866-OCH-018-603-60 Self de sortie IP66, 600 V, PH3, 18 A
IC866-OCH-075-603-20 Self de sortie IP20, 500 V, PH3, 75 A
IC866-OCH-180-603-00 Self de sortie IP20, 400 V, PH3, 180 A
IC866-OCH-300-603-00 Self de sortie IP00, 400 V, PH3, 300 A
Filtres CEM
Référence catalogue Description
IC866-EEF-010-201-20 Filtre externe monophasé 240 V, 10 A, IP20
IC866-EEF-010-201-60 Filtre externe monophasé 240 V, 10 A, IP66
IC866-EEF-025-201-20 Filtre externe monophasé 240 V, 25 A, IP20
IC866-EEF-025-201-60 Filtre externe monophasé 240 V, 25 A, IP66
IC866-EEF-016-403-20 Filtre externe triphasé 480 V, 16 A, IP20
IC866-EEF-016-403-60 Filtre externe triphasé 480 V, 16 A, IP66
IC866-EEF-180-403-20 Filtre externe triphasé 480 V, 180 A, IP20
IC866-EEF-025-403-20 Filtre externe triphasé 480 V, 25 A, IP20
IC866-EEF-025-403-60 Filtre externe triphasé 480 V, 25 A, IP66
IC866-EEF-300-403-00 Filtre externe triphasé 480 V, 300 A, IP00
IC866-EEF-050-403-20 Filtre externe triphasé 480 V, 50 A, IP20
IC866-EEF-006-403-20 Filtre externe triphasé 480 V, 6 A, IP20
IC866-EEF-006-403-60 Filtre externe triphasé 480 V, 6 A, IP66
IC866-EEF-080-403-20 Filtre externe triphasé 480 V, 80 A, IP20
Le logo Emerson est une marque déposée et une marque de service d’Emerson Electric Co. Les logos de la marque sont des marques enregistrées d’un des
groupes d’entreprises Emerson. Toutes les autres marques appartiennent à leurs propriétaires respectifs. © 2024 Emerson Electric Co. Tous droits réservés.
VFD PACMotion